
2 0 2 5年6月吉日

ナカ上業株式会仕

天井点検ロ ・ 壁点検口 価格改定について

拝啓 時下ますますご盛業のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご愛顧を賜り深謝

いたします。

さて、 ご高承のとおり、 主要原材料価格や原油価格が依然として高水準で推移している

ことに加え、 国際情鈎や経済動向の影響による仕入コストの増加は今後も続くと予想され、

コストアップは避けられない状況となっております。

弊社としましても日ごろのご愛顧にこたえるべく日々コスト低減に努めてまいりました

が、 内部努力だけでは上昇分の吸収をしきれない状況になっており、 この度不本意ではご
ヤ

ざいますが下記の油り製佑価格の改定を実施させていただくこととなりました。

今後もより 一層の品質・サ ー ビスレベルの向上に取り組み、 さらなるご満足をいただけ

るよう誠心誠意、 精励いたす所存です。 何とぞ諸般の事情をご賢察の上、 ご了承ください

ますよう、 謹んでお願い申し上げます。

敬具

己
.
<
n

【改定改定（値上げ）対象製品】

・天井点検ロ ・ 壁点検ロ

［改定時期】

• 2 0 2 5年1 0月l日出荷分より

以上


